РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2023 года
                 № 47
 д.Хвощино
Об утверждении муниципального

 задания МБУК «КДЦ Яковлевского

сельского поселения Свердловского

района Орловской области»

на 2024 и плановый период 2025-2026 годов

       В исполнении Постановления администрации Яковлевского сельского поселения Свердловского района Орловской области от 02.02.2015 г. № 10 «Об утверждении  Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Яковлевского сельского поселения Свердловского района Орловской области» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить муниципальное задание МБУК «КДЦ Яковлевского сельского поселения Свердловского района Орловской области» на 2024 и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
Глава Администрации

Яковлевского сельского поселения

Свердловского района

Орловской области                                                     Стрижов И.В.